Pycckuit

CUENNEHUE N TPAHCMUCCUA

3110

3120

3130

3210

3220

3230

3240

3250

3260

3270

3910

HAXXMMHOW 1 BEOOMbIW ANCKX CLENJEHUA
rMAPABIIMYECKUA NPUBOL CLEEMNEHNA
NEQAMNb CLUEMMEHUA

MEXAHUYECKASI KOPOEKA MEPELAY

YACTU NPUBOJA YMNPABJIIEHUSA KM
MEXAHW3M KOPOEKW NEPEMEHHbIX MEPEQAY
PEBEPC W OBFOHHAS LLECTEPHS

KOPIMYC NOALWMUMHUKOB

MEXAHW3M YMNPABJIEHUSA KOPOEKOW NEPEOAY
PELOYKTOP

MEXAHW3 NPMBOAA NEPEKNIOYEHUA NEPEOAY




- - Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
HAXXUMHOU U BEAOMbIN OUCKWU CLENNEHUA B H o]
31 3|  HOMEP MOJENb nlk] nia it
CLUTCH COVER & DISC Tl petamm |1 | I ||||||v KOMNNEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) ANCK BEIOMbI/ CLUEMNMEHNA (A) DISC-CLUTCH
96343034 $Ss - - 1
96337259 - - 88 1 020801
[02] (P) AUCK HAXWUMHOW CLEMNEHUA (A) COVER-CLUTCH
96343035 $ s - - 1
96286784 - - 88 1 020801
[03] (P) BONT WECTUIPAHHbIA (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-07001 S S S8 S 6
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWUS (Unleaded)




A Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHUE K
rmaPABNMUYECKUU NPUBOO CLUEMIEHUA B 4 N
3| HOMEP MOJENb n nis I
HYDRAULIC CLUTCH OETAIM | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
[01] (P) KPOHWITENH BAYKA MPUBOJA (A) BRACKET-RESERVOIR
CLENNEHNA
96159017 S S S S[|&CLH
[02] (P) BUHT (A) SCREW|
11072503 S S S S]&CLH MBX10Z2
[03] (P) BAYOK NMPUBOJA CLEMMEHNA (A) RESERVOIR-HYDRAULIC CLUTCH
96157626 sSsss ‘&CLH
[04] (P) KPbILLUKA BAYKA CLEMNEHUA (A) CAP-RESERVOIR
96159108 sSsss ‘&CLH
[05] (P) LLITAHT K BAYKY (A) HOSE-RESERVOIR
96157629 S S S S[|&CLH
[06] (P) XOMYT (A) CLIP
09401-15403 |S S S S |&CLH
[07] (P) LMNUHAP MMABHbIN NPMBOJA (A) CYLINDER-MASTER
CUEMNEHNA
96167964 S S S S|&CLH
96297178 S S S S[|&CLH
[08] (P) FTAVIKA (A) NUT
11061934 S S S S[|&CLH MBX1.25
[09] (P) MPOKINALKA (A) GASKET
96157613 S S S S[|&CLH
[10] (P) TPYBKA NPUBOLA MAPABMNKM (A) PIPE-HYDRAULIC CLUTCH
CUEMNEHNA
96180477 S S S S|&CLH
[11] (P) 3AXUM (A) CLIP
96180752 S S S S|&CLH
[12] (P) 3AXUM (A) CLIP
96144733 S S S S|&CLH
[13] (P) LWITAHI NPUBOAA MAPABIVKM (A) HOSE-HYDRAULIC CLUTCH
CLENNEHNA
96183757 S S S S[|&CLH
B3AVMOSAMEHAEMOCTb MOAENb PETMOH 3KCTYATALIN
Y = AETANN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) F01 = OB
N = AETANIY HE B3AUMO3AMEHSEMbI ||||| = gll:li E(%%PCI:C)I) E92 = POCCHS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW N - GLE (DOHC) Eo3 = POCOMS (Unleaded)




- Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
rmaPABNMUYECKUU NPUBOO CLUEMIEHUA B H o]
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia il
HYDRAULIC CLUTCH T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[14] (P) BUHT KPEMMEHUSA LUNAHIA (A) SCREW-HOSE&CYLINDER
96162279 S S S S §&CLH 1 961231
Y 09360-10001 |S S S S|&CLH 1 970101
[156] (P) LIVIJ'IMHHP MPUBOJA BbIKITKOYEHUA (A) CYLINDER-RELEASE
CUEMNEHNA
96159109 S S S S §&CLH 1 961231
Y 96184047 S S S S|&CLH 1 970101
[16] (P)BONT (A) BOLT
09106-08001 S S S S]&CLH 2
[17] (P) KPOHLUTEWH KPEMJIEHUA UNNWHOPA  (A) BRACKET-RELEASE CYLINDER
96243477 S S S S|&CLH 1
[18] (P) FAVIKA (A) NUT
11060354 S S S S|aCLH 1 990531|M12X1.75
Y 08311-18123 |S S S S|&CLH 1990601 M12X1.75
[19] (P) BUHT (A) SCREW|
96165016 S S S S §&CLH 1 990817
Y 09100-12001 |S S S S|&CLH 1 990818
[20] (P) FAVIKA (A) NUT
11011419 S S S S&&CLH 2 M6
Y 08316-25063 S S S S|&CLH 2 M6X0.8
[21] (P) WWAABA (A) WASHER
11035613 S S S S[|&CLH 2 961231|6.4
Y 09160-06002 |S S S S]3CLH 2 970101 6.4
[22] (P) WAMBA MPYXXUHHASA (A) WASHER-SPRING
9091506120 S S S Sp&CLH 1 991025/21.9
Y 08321-31123 |S S S S |&CLH 1 991026 21.9
[23] (P) WWAABA (A) WASHER
90220930 S S S S §&CLH 1 991025|23
Y 08322-11123 |S S S S]3CLH 1 991026 23
[24] (P) FAVIKA (A) NUT
B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASs1 BMECTO CTAPOX IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
rmaPABNMMUYECKUU NPUBOLO CLUEMJIEHUA B H o)
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
HYDRAULIC CLUTCH OETAIM | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA 1O ¢ Tno| TPUMEYAHKE th
11060354 S S S S|&CLH 1 M12X1.75
08311-18123 S S S S|&CLH 1 M12X1.75
[25] (P) LWANBA (A) WASHER-PLAIN
90193258 S § S S]&CLH 2 961031|10X15
Y 09160-10002 |S S S S]3CLH 2 961101 10X15
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOOENb PEMMOH 3KCMNYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBAS BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




NEQANb CUENNEHUS B Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE g
HOMEP MOJENNb n/a o
CLUTCH PEDAL netany [ Tufuy] KOMMEKTALKA c [no| MPYMERARVE |
[01] (P) NEQANb NPMBOMJA CLEMNEHWA (A) PEDAL-CLUTCH
96157606 ss s s‘ PH
[02] (P) HAKINALKA MEQANW CUEMNIEHMSA (A) PAD-CLUTCH PEDAL
90105172 sss S‘
[03] (P) BAN NEQANW CLEMNEHNA (A) SHAFT-PEDAL MOUNTING
96181638 sss S‘
[ 04 ] (P) BTYNKA NEQAINA CUEMNEHNA (A) BUSHING-CLUTCH PEDAL
09306-14001 |S S S S
[05] (P) LWAVABA (A) WASHER
11010023 S SsSss 10.5
08321-31103 |S S S S 10.5
[06] (P) FAVIKA (A) NUT
11040941 S8 8S M10
[07] (P) KONbLO NMPY)XXWHHOE (A) SPRING-RETAINING
90105504 S8 8S
[08] (P) NOAYLLKA NEJANW CLEMNEHNSA (A) BUFFER-CLUTCH PEDAL
96157634 S8 8S
[09] (P) FAVIKA (A) NUT
11040197 S S S S M8X1.25
[10] (P) BONT (A) BOLT
11041091 S S S S M8X1.25
[11] (P) NMPYXXWHA OTTSKHASA (A) SPRING-RETURN
96180059 sss s‘
[12] (P) LLANBA CTOMOPHAA (A) WASHER-LOCKING
11061021 S S S S 8
08332-21089 |S S S S E-TYPE
[13] (P) BTYJIKA MELANW CLUEMIEHNA (A) BUSHING-CLUTCH PEDAL
09306-10003 |S S S s‘
[14] (P) NANEL TONKATENS MOPLUHA (A) BOLT-PISTON ROD
08984788 Ss s s‘
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH 3KCNNYATAUUN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
NEJAINb CUEMNEHUA B H 0
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
CLUTCH PEDAL petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
09208-10001 S S S8 S 1
[15] (P) KPOHLUTEMH KPEMJIEHNA NEQANA (A) BRACE-CLUTCH PEDAL MOUNT
CUEMNEHUA
96157601 $ 8 Sss 1
B3AVMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
MEXAHUYECKAA KOPOBKA NEPEOAY B H o]
3210 3 HOMEP WORETT> KOMMNEKTALUUA ] g o A
/
MANUAL TRANSAXLE Tl petanm | | I ||||||v o u 1O e Tno | MPUMEHAHME th
[01] (P) KOPOBKA NEPEMEHHbIX NEPEOAY (A) TRANSAXLE A-GEARSHIFT
96222348 S S - - ‘&CLH&EEC 1 980302 M/OTHOLWEHWE=3.941
C KPbILKOWN OTCEKA CLENNEHNA
0 96242762 ‘s S - - ‘&CLH&EEC 1 980303 M/OTHOWEHWE=3.944 VG
BE3 KPbIWKN OTCEKA CLUEMNEHUA
96243090 - - S s‘&CLH&GM&we 1020801 M/ OTHOWEHWNE=4 176 XG
BE3 KPbILWKN OTCEKA CLUEMNEHNA
[02] (P) BUHT (A) SCREW)|
11055766 S8 8S 6 961031/ M12X45
Y 0910012002 |S S S S 6 961101 030408/M12X45
Y 94500860 S S SSs 6 030409 M12X45
2
B3ANMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMNYATALMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
YACTU NMPUBOAA YNPABJIIEHUA KN B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
TRANSAXLE RELATED PARTS T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
[01] (P) KAPTEP Krnn (A) CASE A-TRANSAXLE
K90375355W |S S S S 1
96215991 S S SssS 1 980120/ C KPLUMKOW OTCEKA
CLEMNIEHMSA
IN 96216453 S ssSss 1 980121 BE3 KPbILLKA OTCEKA
CLEMNIEHMSA
[02] (P) NANEL YCTAHOBOU4HbIN (A) PIN-DOWEL
90147339 ss s s‘ 1
[03] (P) NANEL YCTAHOBOU4HbIN (A) PIN-DOWEL
90065583 sss S‘ 2
[04] (P) MY®TA MACJIOMPUTOKA BTOPUYHOIO (A) SLEEVE-MAINSHAFT OIL DUCT
BANA
90121130 S S S S 1
[05] (P) BTYJIKA OTXKUMHOIO PbIYATA (A) BUSHING-CLUTCH SHAFT
90305912 S S SSs 2 980431
0 96285014 S S S8 S 2 980501
[06] (P) KPBILUKA OTCEKA CLEMINEHNA (A) COVER-CLUTCH HOUSING
96183990 S S - - ‘ 1 980303
[07] (P) BUHT LWECTUrPAHHLIN (A) SCREW-HEXAGON HEAD
90344804 $ S - 3 980303 M7X12
Y 09103-07001 |S S - 3 961201 980303 M7X12
[08] (P) KPBILUKA MEXAHU3MA PELYKTOPA (A) COVER-DIFFERENTIAL GEAR
90305635 sss s‘ 1
[09] (P) MPOKNALKA KPbILLUKA MEXAHU3MA (A) GASKET-DIFFERENTIAL GEAR
PELYKTOP. COVER
96179241 S$SsSSs 1
[10] (P) BONT LWWECTUMPAHHbIA (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
09103-08028 |S S S S‘ 10 ‘M8X18
Z [11] (P) KPBILUKA KAPTEPA KM (A) COVER-TRANSMISSION CASE
S 96079170 S S SS 1 980415
\
\ B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
%*10 V- - —
= AETANN B3AUMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne NO3UUNN HAMMEHOBAHUE K
YACTU NMPUBOAA YNPABJIIEHUA KN B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia )il
TRANSAXLE RELATED PARTS T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
Y 96224697 S S S8 S 1 960901 980415
Y 96242579 S S SS 1 980416
[12] (P) BUHT LUECTUIPAHHbLIN (A) SCREW-HEXAGON HEAD
90344804 $ S SS 3 961130 M7X12
Y 09103-07001 |S S S S 3 961201 980415(M7X12
Y 09103-10046 |S S S S 3 961201 030422
Y 94501023 S S S8 S 3 030423
[13] (P) CAITbHUK BANA (A) RING-SHAFT SEAL
90182168 S S S S 1 23X35X8
[14] (P) KONnbLUO (A) ORING
90112258 S S S8 S 1 50.5X2.2
[156] (P) MY®TA NOAWWMHUAKA CLUENNEHUA (A) GUIDE-THRUST BEARING
90112325 S S S8 S 1
[16] (P) BUHT (A) SCREW/|
11010785 $ S S S 3 970331|M6X12
Y 09100-06004 |S S S S 3 970401 M6X12
[171] (P) NOALMIMHUK BbIKMIOYEHNSA (A) BEARING-CLUTCH THRUST
CUEMNEHUA
96181631 S S SS 1 970201
Y 90251210 S S SS 1 970201
[18] (P) BUNNKA OTXXUMHAA CLUENENHNA (A) FORK-CLUTCH RELEASE
90372766 S S SS 1
94580796 S S S8 S 1
[19] (P) BONT LWECTUIPAHHBLIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08020 |S S S s‘ 1
[20] (P) PbIYAI OTXKUMHOM (A) LEVER-RELEASE
96144874 sss s‘ 1
[22] (P) NPOBKA PE3bBOBAA (A) PLUG-SCREW
96214029 S S S S 1 M18X1.5
09246-18003 |S S S S 1 M18X1.5
\
| B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOMENb PETMOH 3KCMITYATAUMN
%10
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPOA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




YACTW NPVBOMA YNPABIEHMS KN p| Ne MO3nuMn HAVIMEHOBAHWE o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
TRANSAXLE RELATED PARTS OETANM | | " |"||N KOMMNEKTALIUA I[I g c | no MPUMEYAHUE Lll
[23] (P) MATHUT (A) MAGNET
03449250 S S S S 1
[24] (P) MEXAHU3M NMPUBOOA CMTUOOMETPA (A) GEAR A-DRIVEN WORM
90375764 S S S S ‘ 1 Bkntouast nosuuun # 25,26
[25] (P) BONT LUECTUIPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-06003 |S S S S ‘ 1 M6X15
[26] (P) MPOKNALKA (A) O RING
0928017001 |S S S S ‘ 1
[27] (P) BKIKOYATENb ®OHAPA 3AOHEIO (A) SWITCH-BACK UP LAMP
XOOA
96192077 S S 8§ S 1
[28] (P) WIAVIBA (A) RING-BACK UP SWITCH SEAL
11015212 S S s S 1 12X16
09160-12003 |S S S S 1
[29] (P) YNMNOTHUTENDb (A) GROMMET
96351680 - - 88 1
[30] (P) BTYIKA (A) BUSHING
90334359 $ S SS 2
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOAENb PEFVOH SKCTINYATALIMAN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = IETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASI BMECTO CTAPOIA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMS (Unleaded)




MEXAHWU3M KOPOBKW NMEPEMEHHbIX NEPEAAY p| Ne MO3MLAN HANMEHOBAHVE o
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
TRANSAXLE GEAR T peTAnM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA Iflg c | no | MPUMEYAHVE th
[01] (P) MOALLUMHWK PONTMKOBLIN (A) BEARING-ROLLER
90373802 $Ss s s‘ 1 ‘42x72x18
[02] (P) BAN BTOPWYHbIiA KN (A) SHAFT A-MAIN, TRANSAXLE
90279911 S S - 1 980231 MEPEJATOYHOE
OTHOWEHME=3.94
0 96242685 S S - 1 980303 MNEPEJATOYHOE
OTHOWEHME=3.94
96242687 - - 88 1 020801 MEPEOATOYHOE
OTHOWEHWE=4.176
[03] (P) MONYKOMNbLO ONOPHOE BTOPUYHOIO (A) WASHER-MAIN SHAFT THRUST
BANA
90199104 $ S S S 2
[04] (P) LLAVBA CTOMOPHAS (A) RING-WASHER RETAINING
90112228 ss s s‘ 1
[05] (P) LLECTEPHS 4 NEPEOAYN B CEOPE (A) GEAR A-4TH SPEED
96157320 ss s s‘ 1
[06] (P) MOALLUMHWK UIONbYATbIN (A) CAGE-NEEDLE
90147685 $Ss s s‘ 2 ‘38X42X24
[07] (P) KONMbLO CUHXPOHU3ATOPA (A) RING-SYNCHRONIZING
90304685 sss S‘ 2
[08] (P) MY®TA CUHXPOHU3ATOPA B CEOPE  (A) SLEEVE A-SHIFT
90236634 ss s s‘ 1
[09] (P) CTYMULUA CUHXPOHU3ATOPA (A) GEAR-CLUTCH
N/S(8) ‘
[10] (P) KOMNbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
N/S(8) ‘
[11] (P) CYXAPb CUHXPOHU3ATOPA (A) KEY-SYNCHRONIZER
90199973 ss s s‘ 3
[12] (P) NPYXXMHA CUHXPOHU3ATOPA 3 U 4 (A) SPRING-3&4TH SYNCHRONIZER
MEPEOAY
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




MEXAHWU3M KOPOBKW NMEPEMEHHbIX MEPEOAY p| e Mo3vLmn HAVIMEHOBAHNE 0
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
TRANSAXLE GEAR OETANM ||"|m|lv KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
90250023 S SsSSsSs 2
[13] (P) LWANBA QnopHAﬂ MEXAHU3MA (A) WASHER-CLUTCH GEAR THRUST
CLENMNEHNA
09160-38001 |S S S S‘ 1
[14] (P) KONbLO CTONOPHOE (A) CIRCLIP
90373021 sSss s‘ 1
[15] (P) KOMNbLO CUHXPOHU3ATOPA (A) RING-SYNCHRONIZING
90304685 sss S‘ 2
[16] (P) LLECTEPHSA 3 MEPEOAYN (A) GEAR A-3RD SPEED
96157319 sss S‘ 1
[17] (P) LLAMBA OMOPHASI BTOPUYHOIO BANA (A) WASHER-MAIN SHAFT THRUST
90199644 sss S‘ 2
[18] (P) KONbLO CTONMOPHOW LWWANBbI (A) RING-WASHER RETAINING
90112228 sss S‘ 1
[19] (P) LLECTEPHS 2 MEPEOAYN (A) GEAR A-2ND SPEED
90236651 sss S‘ 1
[20] (P) MOALUIMHUK UrONBYATLIN (A) CAGE-NEEDLE
90373750 sSss s‘ 1 ‘38X42X28
[21] (P) KONbLIO CUHXPOHU3ATOPA, (A) RING-INSIDE SYNCHRONIZER
BHYTPEHHEE
90305938 sss S‘ 2
[22] (P) KONbLO KOHYCHOE NPOMEXYTOYHOE (A) RING-3 CONE INTERMEDIATE
90250034 sss S‘ 2
[23] (P) KOMNbLIO CUHXPOHN3ATOPA, (A) RING-OUTSIDE SYNCHRONIZER
HAPYXXHEE
90305939 S8 8S 2
[24] (P) MEXAHU3M CUHXPOHU3ATOPA (A) GEAR A-SLIDING
90236633 sss S\ 1
[25] (P) CTYMULA CUHXPOHU3ATOPA 1 U 2 (A) PIECE-GUIDE 1ST&2ND SPEED
NEPEOAY
N/S(24)
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
O = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




MEXAHWU3M KOPOEKW NMEPEMEHHBIX MEPEOAY p| e Mo3vLmn HAVIMEHOBAHNE 0
3 HOMEP MOJENNb niK n/a il
TRANSAXLE GEAR OETANM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[26] (P) MY®TA CKOJb3SILLAA (A) GEAR-SLIDING TO REVERSE
CUHXPOHU3ATOPA
N/S(24) ‘
[27] (P) CYXAPb CUHXPOHU3ATOPA 1 1 2 (A) KEY-1ST&2ND SYNCHRONIZER
MEPEOAY
90199019 $ S SS 3
[28] (P) MPY>XUHA CUHXPOHMU3ATOPA 11 2 (A) SPRING-1&2ND SYNCHRONIZER
MEPEOAY
90250029 $ S S S 2
[29] (P) LUANBA OMOPHAS (A) WASHER-THRUST
09160-33007 |S S S S‘ 1
[30] (P) KONbLO CTOMOPHOE (A) CIRCLIP
90142582 ss s s‘ 1
[31] (P) WWECTEPHA 1 NEPEOAYM (A) GEAR A-1ST SPEED
90334381 sss S‘ 1
[32] (P) NOALWMWMHUK UIONMbYATLIN (A) CAGE-NEEDLE
90373752 $Ss s s‘ 1 33X37X26
[33] (P) NOALWMWMHUK UIONMbYATLIN (A) CAGE-NEEDLE
90373751 $Ss s s‘ 1 33X52X2
[34] (P) KONMbLO BTOPUYHOIO BANA (A) DISC-MAINSHAFT
90142561 sss S‘ 1
[35] (P) KONbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90373019 sss S‘ 1 62X2
[36] (P) NOAWWUIMHUK (A) BEARING-GROOVE BALL
96108006 ss s s‘ 1
[37] (P) LLAMBA OMOPHASI BTOPUYHOIO BANA (A) WASHER-MAIN SHAFT THRUST
90223614 sss S‘ 2
[38] (P) KONbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90142139 sss S‘ 1
[39] (P) LLECTEPHS 5 NEPEJAYM KNN (A) GEAR A-5TH SPEED TRANSAXLE
90373005 ss s s‘ 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz g',:%%?,%?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




Ne NO3ULNAN HAMMEHOBAHUE K
MEXAHU3M KOPOBKW NMEPEMEHHbIX NMEPEOAY B H o]
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
110
TRANSAXLE GEAR OETATMA | | | 0 |"I | | KOMMNEKTALUA Hore | no | MPUMEYAHVE th
[40] (P) NOAWUMHUK UrONbYATLIN (A) CAGE-NEEDLE
90373748 $SssSs ‘ 1 ‘26x30x31
[41] (P) KONbLlO CUHXPOHU3ATOPA (A) RING-SYNCHRONIZING
90304686 $ssss ‘ 1
[42] (P) MY®TA CUHXPOHU3ATOPA 5 (A) SLEEVE A-5TH SPEED SHIFT
MEPEOAYU B CEOPE
90142140 sss s‘ 1
[43] (P) MY®TA CUHXPOHU3ATOPA (A) SLEEVE-SHIFT
N/S(42) ‘
[44] (P) CTYNUUA CUHXPOHU3ATOPA 5 (A) PIECE-5TH SPEED GUIDE
NMEPEOQAYN
N/S(42)
[45] (P) CYXAPb CUHXPOHU3ATOPA 5 (A) KEY-5TH SPEED SYNCHRONIZER
NMEPEOAYN
90142143 S S S8 S 3
[46] (P) MPYXXVHA CUHXPOHU3ATOPA 5 (A) SPRING-5TH SPEED SYNCHRO
NMEPEOQAYN
90157546 S S S8 S 1
[47] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90373017 S8 8S 1
B3AVMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEFMOH 3KCTINTYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%%?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASl BMECTO CTAPOI IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




PEBEPC W OB OHHASI LUECTEPHS gl Ne 103NLNn HAMMEHOBAHVE K
3 HOMEP MOJENNb n n/a il
REVERSE &COUNTER GEAR petann [ [ujuly| KOMMMEKTAUAR 1|0 MPAEAHKE |
[ 01 ] (P) nOAWWMHUK NrONbYATbIN (A) SLEEVE-NEEDLE
90373804 $S S S ‘ ‘35x47x17
[ 02 ] (P) BAN NEPBUYHBLIN (A) SHAFT-INPUT DRIVE
90373010 S SSsSs ‘
[03] (P) BNOK WECTEPEH B CEOPE (A) GEAR A-INPUT SHIFT CLUSTER
96157429 SSSs
1 [ 04 ] (P) BONT (A) BOLT
09119-07001 |S S S S
é 2 [ 05 ] (P) KONnbLO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
11074952 sss s‘ ‘17x1
[ 06 ] (P) KONbLO CTOMOPHOE NOAWWMNHUKA (A) RING-CLUSTER BEARING
RETAINER
90157379 SSSSs
[07] (P) NOALWNNMHUK LUAPUKOBbIN (A) BEARING-GROOVE BALL
96108005 $Ssss ‘
[08] (P) LIECTEPHS 5 MEPEQAYU (A) GEAR-CLUSTER GEAR 5TH SPEED
90170070 $Ssss ‘
[09] (P) KONbLIO CTOMOPHOE (A) RING-RETAINING
90373018 s$sss ‘ 30X2
[10] (P) KOMbLIO OMOPHOE WECTEPHM (A) WASHER-REVERSE GEAR THRUST
3A0HEMO XOOA
90112251 SSSSs
09160-16002 |S S S S

[111

(P) LUECTEPHA NPOMEXYTO4YHAA
3AOHErO XOOA B CBOPE

(A) GEAR A-REVERSE IDLER

96161880 sss s‘
[12] (P) OCb NMPOMEXYTOYHOW LWECTEPHM (A) SHAFT-REVERSE IDLER GEAR
3AOHEIO XOOA
90182850 $S§sS8S
[13] (P) LUAPUK (A) BALL
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZENb PEMMOH SKCMAYATALMU
Y = LETANN B3AVMO3AMEHSIEMbI III = gtésggﬁ% E01 = OBWWA
N = AETANM HE B3AVMO3AMEHSIEMbI m o= GL(éOHC)) E92 = POCCMHS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMHS (Unleaded)




Ne MO3ULUNN HAMMEHOBAHWUE K
PEBEPC N OBIrOHHASA LWECTEPHSA B H o
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
REVERSE &COUNTER GEAR petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
06111-05004 |S S S S 1
1
é 2
B3AMMO3AMEHSEEMOCTb MOMENb PEFMOH 3KCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOVA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




o K
KOPMNYC NOALWMMHUKOB B Ne NO3ULINK HAMMEHOBAHUE o
3 HOMEP MOJEIb KOMMMEKTA n|K nia il
BEARING PLATE Tl petanm | | p |"I | v ums |£| g c |no| TPUMEYAHME th
[01] (P) NEPEMBIYKA HATAXHOIO BONTA (A) BRIDGE-STRAIN BOLT
90147084 S S§ 8§ S 1
[02] (P) BONT (A) BOLT
09106-06003 (S S S S 2 M6X16
[03] (P) BONT (A) BOLT
09106-06004 |S S S S 2
[04] (P) TArA MEXAHU3MA MNMEPEKNOYEHNA (A) BOLT-GEARSHIFT STRAIN ROD
MEPEQAY
90086156 $ 8§ SsS 1
[05] (P) KOPnyC noawunHUKoB (A) PLATE-BEARING
96180859 ss s s‘ 1
[06] (P) TATA MEXAHU3MA NEPEKNKYEHUA (A) BOLT-GEARSHIFT STRAIN ROD
MEPEOAY
90032052 S S§ 8§ S 1
[07] (P) NANEL YCTAHOBOU4HbIN (A) PIN-DOWEL
11053109 $Ss s s‘ 2
[08] (P) NAJEL YCTAHOBOYHbIA (A) PIN-BLOCKING
90189977 $Ss s s‘ 1
[09] (P) MPYXXNHA CXATUS (A) SPRING-COMPRESSION
90125326 S S§ 8§ S 1
96334085 S S Sss 1
[10] (P) NPOBKA (A) PLUG
90092564 S S 8§ S 1 12.0
[111] (P) BUIKA CKOINb3SILLAA (A) FORK A-GEARSHIFT SLIDING
90342057 $ 8§ SsS 1
[12] (P) KONOAOKA BUNKWU NEPEKNKO4YEHUA (A) SHOE-GEARSHIFT
MEPEOAY
96305524 S S§ 8§ S 2
[13] (P)BONT (A) BOLT
09106-08004 |S S S S 2 M8X20
B3AMMO3AMEHSIEEMOCTb MOZENb PEMVIOH SKCNNYATALMU
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOA IV = GLE (DOHC) E93 = POCCMHS (Unleaded)




KOPMYC I'IO,U,LIJI/II'IHI/IKOB B Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE g
3 HOMEP MOMEIb niK n/ia il
BEARING PLATE Tl petanm | | p |"I | v| KOMANEKTALIA |£| g c | no | MPUMEYAHME th
[16] (P) KPbILUKA KM, 3A0HAA (A) COVER-TRANSEAXLE
96175844 sSsss ‘ 1
[171] (P) MPOKNAKA KPbILLKMW K (A) GASKET-TRANSAXLE COVER
96179238 S S S S 1
[18] (P) MArHUT (A) MAGNET
08957605 S8 8S 1
[19] (P) NPOKNALKA KOPIMYCA NOAWWMHUKOB (A) GASKET-BEARING PLATE
96179244 $sss ‘ 1
[20] (P) BONT LUECTUIPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08016 |S S S S| 5 exzs
[21] (P) BONT LUECTUIPAHHbLIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-08018 |S S S S| 5 [exss
[22] (P) BONT LUECTUIPAHHbIN (A) BOLT-HEXAGONAL
09100-07002 |S S S S 5 M7X15
[23] (P) BUHT (A) SCREW)|
90168610 $ 8 Sss 1 M8
[24] (P) ®PUKCATOP BTYNOYHbIN (A) SLEEVE-DETENT
90375062 S S SS 3 50N/m
B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZLENb PEMVIOH SKCMAYATALMN
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASl BMECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




. o K
MEXAHW3M YMPABNEHWS KOPOBKOW MEPEAAY [ MO3MUAV HAVMEHOBAHWE 0
3260 ? HOMEP MOLENb COMMNEKT nfk| nia a
GEAR SHIFT COVER & FORK OETAIM | | [ ||||||v AunA ! g c | no | PUMEYAHME th
[ 01 ] (P) BUIKA BKINKOYEHWUA 1 U 2 MEPEOAY (A) FORK-1ST&2ND GEARSHIFT
96180849 sss s‘ ‘ 1
[ 02 ] (P) NON3YH BKNKOYEHUA 1 U 2 NEPEOAY (A) ROD-1ST&2ND GEARSHIFT
90375059 $Sss ‘ 1
[ 03 ] (P) NANEL 3MEEBUKA (A) PIN-COILED
11054212 $Ss s s‘ 1 ‘sxzs
[ 04 ] (P) BUIKA BKINKOYEHWUA 3 U 4 MEPEOAY (A) FORK-3RD&4TH GEARSHIFT
96232667 $sSsSSs 1
96180851 $SsSSs 1
[05] (P) NTON3YH BKNKOYEHUA 3 U 4 NEPEOAY (A) ROD-3RD&4TH GEARSHIFT
90375060 Ssss ‘ 1
[06] (P) NANEL 3MEEBUKA (A) PIN-COILED
11054212 sss S‘ 1 5X26
[07] (P) BUIKA BKITIOYEHUS 5 NEPEOAYN (A) PIECE-5TH SPEED ENGAGING
96180854 $SSS ‘ 1
[08] (P) NTIPEAOXPAHUTENDb NMON3YHA (A) PAWL-GEARSHIFT ROD
90142154 $S S s‘ 1
[09] (P) BUINKA BKITIOYEHWUSA 3ANEHIO XOOA  (A) FORK-GEARSHIFT REVERSE
96180853 Ssss 1
96232668 $SsSSs 1
[ 10 ] (P) NON3YH BKNOYEHNA 3AOHEIO XOOA (A) ROD-REVERSE GEARSHIFT
90334195 $Sss ‘ 1
[ 11 ] (P) NANEL 3MEEBUKA (A) PIN-COILED
11054212 $Ss s s‘ 1 ‘sxzs
[12] (P) KPBILLKA MEXAHU3MA (A) COVER-GEARSHIFT
90374314 $Sss ‘ 1
[ 13 ] (P) BAN HAﬂPABJ'IﬂIOI.I.I,VIVI (A) BOLT-GUIDE
90142118 sss s‘ 1
[ 14 ] (P) LWAMBA NMNOCKAA (A) WASHER-PLAIN
09160-17001 |S S S S ‘ 1
8 B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL (SOHC) EO1 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBASAl BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUSA (Unleaded)




. Ne K
MEXAHW3M YMPABNEHUS KOPOBKOW NEPERAY [N 1O31UMM HAWNEHOBARWE 0
3260 3|  HOMEP MOLENb OMMNEKTALUS nfk| nia a
GEAR SHIFT COVER & FORK OETAIM || | I |...|,v u Horg | no | MPUMEYAHUE [
[15] (P) MPYXXNHA (A) SPRING-COMPRESSION
90334959 sss S‘ 1
[16] (P) KPbILKA HAMPABHNAIOLEO BAINA (A) CAP-GUIDE BOLT
90086146 sss s‘ 1
[171] (P) KONbLO MPY>XXWHHOE (A) RING-RETAINING
90223590 sss S\ 1
[18] (P) CANBHMK LUTOKA MEPEKIMIOYEHUSA (A) RING-SHAFT SEAL
NEPEOAY
90182169 S SsSss 1 13X26X7
[19] (P) LUTOK NEPEKNIOYEHWUA NEPEOAY (A) ROD A-GEARSHIFT
90147931 ss s s‘ 1
[20] (P) TONKATESTb MEXAHU3MA (A) FINGER-SHIFT
NEPEKMIOYEHUA
90157060 sss S‘ 1
[21] (P) MANEL, 3MEEBUKA (A) PIN-COILED
11054212 sss s‘ 1 ‘5X26
[22] (P) PbIYAI NEPEKNIOYEHUA NEPEQAY (A) LEVER-GEARSHIFT INTER
96179218 $ S SS 1
96241607 $S SS 1
[23] (P) LLAMBA OMOPHASA (A) PLATE-GUARD
90142132 ss s s‘ 1
[24] (P) MPYXVHA (A) SPRING-COMPRESSION
90170121 ss s s‘ 1
[25] (P) BTYJIKA KPbILLKWU (A) BUSHING-GEARSHIFT COVER
90223591 ss s s‘ 1
[26] (P) KONbLO CTOMNOPHOE (A) RING-RETAINING
90223590 ss s s‘ 1
[27] (P) MPOKNALOKA KPbILWKW NEPEKITIOYEHNA (A) GASKET-GEARSHIFT COVER
NEPEJAY
96179248 $sss 1
[28] (P) BONT UJI‘ECTVIFPAHHbIVI (A) BOLT-H‘EXAGONAL
8 B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = ETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
O =HOBAA BMECTO CTAPOU IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUA (Unleaded)




- Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
MEXAHU3M YNPABJNTIEHUA KOPOBKOW NEPEOAM B H o
3260 3| Homep | WORETE |\ 0 nnewraums |/ |oF—rs A
GEAR SHIFT COVER & FORK petama |1 Jufufw| *© WA Rl [no | MPUMEHAHME )
09100-07003 |S S S S 4 M7X20
[29] (P) MIPOBKA MEXAHWU3MA NEPEKIIIOYEHUS (A) PLUG-GEARSHIFT COVER
NMEPEOAY
90105651 S S SS 1
[30] (P) NPOBKA (A) PLUG-OIL FILLER
90086885 S8 8S 1
[31] (P) KPbILUKA MEXAHU3MA (A) COVER A-GEARSHIFT
MEPEKITIOMEHUA B CBOPE
96179220 S S S8 S 1
8 B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOZENb PEMVIOH SKCTINYATALIMM
Y = AETANIN B3AUMO3AMEHSIEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLMN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BVECTO CTAPOW IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




PEHYKTOP B Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE g
HOMEP MOJEINb niK n/ia 0
DIFFERENTIAL GEAR OETANM ||" ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[01] (P) KOPOBKA MEXAHI3MA (A) HOUSING-DIFFERENTIAL GEAR
ONOOEPEHLIMATA
96169394 sss S‘ 1
[02] (P) LLECTEPHS BE[LOMAS (A) GEAR-HELICAL DIFFERENTIAL
GEAR
96238795 S s - 1 NEPEJATOUYHOE
15 OTHOLWEHWE=3.944
16 96242700 S SsSSssS 1 NEPEOATOYHOE
8\13 1 R OTHOLIEHWE=4.176
ﬁ” ( @( [03] (P) LUIECTEPHS MPUBOMOA CMIUAOMETPA  (A) GEAR-DRIVEN WORM
19 90125064 sss S‘ 1
[04] (P) LUAVBA OMOPHAS LUECTEPHU (A) WASHER-SIDE GEAR THRUST
nonyocu
14040531 $S SS 2
[05] (P) LLECTEPHSA NONYOCKU (A) GEAR-AXLE SHAFT BEVEL
96183738 sss S‘ 2
[06] (P) CATENUT (A) GEAR-DIFFERENTIAL BEVEL
96183739 ss s s‘ 2
[07] (P) MNACTUHA CTOMOPHAS CATENUTA (A) DISC-BEVEL GEAR
00463061 sss S‘ 2
[08] (P) OCb CATENIUTOB (A) SHAFT-DIFFERENTIAL GEAR
90372053 sss S‘ 1
[09] (P) MANEL CTOMOPHbLIN CATENUTA (A) PIN-DIFFERENTIAL SPRING
96169094 sss S‘ 1
[10] (P) BONT LWWECTUMPAHHbIA (A) BOLT-HEXAGON FLANGE
0910310057 |S S S s‘ 10
[11] (P) I'IOIJ.LIJVII"IHVIK POJNMMKOBbIN (A) BEARING-TAPERED ROLLER
KOHWYECKUIA
96108125 sss S‘ 2
[12] (P) KOMbLO NOALWUMHUKA PEAYKTOPA  (A) RING-DIFFERENTIAL BEARING
90121689 sss S‘ 1
B3AMMO3AMEHSAEMOCTb MOAENb PEMMOH SKCMIYATALUN
Y = AETANN B3AMMO3AMEHSAEMbI | = GL(SOHC) EO1 = OBLMN
N = IETANY HE B3AMMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 = HOBASl BMECTO CTAPOM IV = GLE (DOHC) E93 = POCCUS (Unleaded)




PEMYKTOP B Ne MO3MLUUK HAMMEHOBAHME g
3 HOMEP MOJENNb niK n/a )il
DIFFERENTIAL GEAR T petanm | | 0 ||||||v KOMMNINEKTALMA ! g c lno| NPUMEYAHUE th
[13] (P) KOMbLIO MACNIOOTPAXATENBHOE (A) RING-SHAFT SEAL
90182166 $sss 1 980831/ 35X55X9/14,7
Y 08666007 S SsSSssS 1 980901 35X55X9/14,7
[14] (P) KONbLO PEOYKTOPA (A) O RING-DIFFERENTIAL
90111402 SSsSss 1
96243158 S S SS 1
15 [15] (P) ®NAHEL] MOALWMWMHUKA PEOYKTOPA  (A) FLANGE-DIFFERENTIAL GEAR
16 BEARING
19 1 90121695 S S S S 1
ﬁh’ { @( 2 [16] (P) KOnbLO (A) O RING
19 @ 90129521 $Ssss 1
96243159 S S SS 1
[171] (P) MMACTMHA CTOMOPHAS (A) PLATE-LOCKING
90079853 sss s‘ 1
[18] (P) BONT C LWAMBOMN (A) BOLT-W/WASHER
09116-06029 1

[19]

ssss‘

(P) BONT LECTUTPAHHBLIA

(A) BOLT-HEXAGON FLANGE

09103-08026 (S S S S 5
B3AMMO3AMEHAEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALN
Y = LETANN B3AVMO3AMEHSIEMbI III = GIE éSOHﬁ% E01 = OBWWA
N = IETANI/ HE B3AIMO3AMEHSIEMbI < (é%?m)) E92 = POCCHS (Leaded)
0= HOBASl BMECTO CTAPO IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
MEXAHU3 NMPUBOOA NEPEKNKOYEHNA NEPEOAM B H o
3 HOMEP MOJENNb niK n/a a
SHIFT CONTROL(5-SPD M/T) petama | [ufwfw| FOVIERTAIA 1 B76Tng | MIPAMEMAHME | |
[ 01 ] (P) PbIMAI NEPEKNIOYEHUA NEPEQAY B (A) CONTROL A-GEARSHIFT
CBOPE
96182975 S S S S 1
2 [02] (P) PYKOATKA PbIYAIA NEPEKMKOYEHUA (A) KNOB-GEARSHIFT
NEPEOAMY
3 96133397 S S S8 S 1
[03] (P) CTEPXEHb PbIYATA MEPEKMIOYEHNA  (A) LEVER A-GEARSHIFT
NMEPEOAY
96180817 S S S S 1
[04] (P) BUHT (A) SCREW|
11062511 S $§ S S 4 961031/ M6X20
! & % 0 09119-06002 |S S S S 4 961101 030425 MBX20
Q@ ~%// Y 94501596 S S Ss 4 030428 M6X20
r/\:l @ 4 [05] (P) BTYNKA PE3UHOBAA (A) BELLOWS-GEARSHIFT TUBE
o> . [ 96133781 Ssss ;
SE 1 7 96397185 ssss 1
e 06] (P) XOMYT (A) CLAMP
L ) Lo [
-5 S g8 90217840 SSssSS 1
o 74%26 90217840-A |S S S S 1
5 / /\ ' [071] (P) WWAVIBA (A) WASHER
‘ % ‘ 90305093 $sss 2 961201
é@/ ’ ‘ O 94580749 S$sSss 2 030430
/13 i [08] (P) BUHT (A) SCREW|
\\/ 0 ' 96165506 $sss 1 961130 MBX30
/ C 0 09117-08001 |S S S S 1 961201 030429/ M8X30
y & ﬁ? 0 94501471 $sss 1 030430 M8X30
19 ﬁé’ & T [09] (P) UTAHFA MEPEKMIOYEHWA NMEPEOAY  (A) ROD A-GEARSHIFT CONTROL
. . 90250156 ssss 1
| |
/ﬁé & %) g 10 0 94580711 SSSSs 1
LQ/@@@ é [10] (P) KYITUCA HAMPABNAKOLWAA (A) CONTROL-GEARSHIFT GUIDE
12
& B3AMMO3AMEHSEMOCTb MOZENb PEMVIOH SKCTINYATALIMM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E01 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCHUS (Unleaded)




Ne MO3UUNA HAMMEHOBAHWUE K
MEXAHW3 NMPUBOOA NEPEKNIOYEHUA NMEPEOAY B H o
3 HOMEP MOMEIb n|K n/ia il
SHIFT CONTROL(5-SPD M/T) T perann [ ufu]y| (OVPREKTAUIR 00T TR MPMMESARME |
90342949 S S - 1 990128
Y 96273776 S S - 1 990129
0 96332660 S S 8§ S8 1
2 [11] (P) BONT (A) BOLT
90121523 S S - 1 961031
3 Y 09208-08001 |S S S S 1 961101
[12] (P) FAVKA KPEMEXHASA (A) CLIP-SAFETY
11085071 S S - 1 961031|6
Y 08335-11069 |S S S S 1 961101 6
[13] (P)BONT (A) BOLT
1— % 90236961 S S - 1 960630
] 1 960701
%Q@ - Y 96182212 S S S S
8
@~ Ce ;o
§ /_//\ /l ./
DR
15 ! ‘
S g8
s 77— >
. S
5 / /‘
. s ‘
.
/ P T
,'., - @
=) \ /ﬂj
1 /f\( & '
/é e é@/ <] —10
[ T
12 &
& B3AMMO3AMEHSIEMOCTb MOJENb PETVIOH SKCTINYATALIM
Y = AETANVN B3AMMO3AMEHSEMbI | = GL (SOHC) E0O1 = OBLNN
N = AETANM HE B3AUMO3AMEHSIEMbI aoz gt%%%*é?) E92 = POCCMS (Leaded)
0 =HOBASA BMECTO CTAPO/ IV = GLE (DOHC) E93 = POCCWS (Unleaded)




